Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 19-11-2020
Insolventienummer F.02/20/240
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000148752:F001
Datum uitspraak 10-07-2020
R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr R.G.B. Hermsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Cobla Beheer B.V. 20-08-2020
1

Gegevens onderneming

Industrieweg 2 k 20-08-2020
4731 SC Oudenbosch 1
(Postbus 240, 4730 AE Oudenbosch)

KvK-nummer: 20111850

De vennootschap is opgericht op 4 december 2003. De enig aandeelhouder en
bestuurderis op 16 mei 2020 plots komen te overlijden.

Activiteiten onderneming

De vennootschap hield zich bezig met holding activiteiten. 20-08-2020

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 78.230,00 € 58.827,00 € 99.909,00

2017 €72.404,00 € 6.499,00 €64.278,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e96c957a-8cc2-ea11-80f5-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers voor 2019 waren slechts geconsolideerd beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

Toelichting

In verband met de verwevenheid van de faillissementen van Cobla Coating
Systems b.V. en Cobla Beheer B.V. is het actief van beide vennootschappen
middels één transactie verkocht. De koopprijs (€ 156.311,24) dient nog te
worden verdeeld over Cobla Coating Systems B.V. en Cobla Beheer B.V.

€ 50.338,57

Verslagperiode

van
10-7-2020

t/m
16-8-2020

van
17-8-2020

t/m
15-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 1 min
2 31 uur 11 min
totaal 31 uur 12 min

Toelichting bestede uren
In verband met de verwevenheid van deze failissementen zijn de bestede

uren vooralsnog op één dossier genoteerd.

De bestede uren dienen nog te worden verdeeld over het failissement van
Cobla Coating Systems B.V. en Cobla Beheer B.V.

I In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 1 besteed: 31,12 uur.

20-08-2020

1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

19-11-2020
2

20-08-2020
1

19-11-2020
2

20-08-2020
1

19-11-2020
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig bestuurder en aandeelhouderis op 16 mei 2020 plots komen te
overlijden.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend.

1.3 Verzekeringen

Opgezegd voor zover van toepassing.

1.4 Huur
Opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

De enig bestuurder van de vennootschap is op 16 mei 2020 plots komen te
overlijden. Van erfgenamen of andere bedrijfsopvolgers was geen sprake. De
boekhouder heeft daarom besloten het failissement aan te vragen.

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-08-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing 20-08-2020

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing 20-08-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Eris in totaal € 156.311,24 voor de inventaris, voorraad, immateriéle activa en 20-08-2020
debiteurenportefeuille ontvangen. 1

Het actief van Cobla Coating Systems B.V. en Cobla Beheer B.V. is verkocht aan
één partij. De opbrengst ad € 156.311,24 dient nog te worden verdeeld over
deze twee vennootschappen.

Van een boedelbijdrage is geen sprake, nu geen sprake is van
zekerheidsgerechtigden.

Van de opbrengst ad € 156.311,24 komt € 49.500,00 toe aan Cobla Beheer 19-11-2020
B.V. Het resterende bedrag ad € 106.811,24 is toe te rekenen aan de 2
volgende posten van Cobla Coating Systems B.V., Het resterende bedrag ad

€ 49.500,00 komt aan Cobla Beheer B.V. toe, namelijk voor:

- € 49.500,00 (kantoor)inventaris, machinerien en vervoermiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Wordt onderzocht. 20-08-2020
1

Ja. 19-11-2020
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Aangetroffen middelen bank € 838,90
totaal € 838,90 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
onbekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er is sprake van een vordering van € 33.315,04 op de heer D. Kadirally, uit 19-11-2020
hoofde van een rekening-courant tussen Cobla Beheer en de heer Kadirally, 2

Nu de heer Kadirally (tevens bestuurder) is overleden en er sprake is van een

onbeheerd gelaten nalatenschap, zal aan de rechtbank worden verzocht om

een vereffenaar aan te stellen, zodat voornoemde vordering geincasseerd

kan worden. De rechter-commissaris heeft inmiddels toestemming verleend

voor het doen van voornoemd verzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 20-08-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)
Per datum faillissement was sprake van een positief banksaldo. Er zijn geen
zekerheden verstrekt.

19-11-2020

Toelichting vordering van bank(en) 2

Het positieve banksaldo ad € 838,90 is inmiddels ontvangen.

5.2 Leasecontracten

Wordt nog onderzocht. 20-08-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing 20-08-2020

1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Het positieve saldo van Rabobank wordt aan de boedel overgemaakt.

I Het banksaldo ad € 838,90 is inmiddels ontvangen.

20-08-2020

1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

20-08-2020
1

19-11-2020
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nog onderzocht. 20-08-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt nog onderzocht. 20-08-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog onderzocht. 20-08-2020

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-08-2020
Toelichting 1
Wordt nog onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
20-08-2020
Toelichting 1
Wordt nog onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
_ 20-08-2020
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
_— 20-08-2020
1
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
20-08-2020
Toelichting 1

Nog niet bekend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

20-08-2020
Toelichtin
g 1
Nog niet bekend.
€ 52.394,50 19-11-2020
2
Toelichting
€ 52.165,50 OB (voorlopig)
€ 229,00 LH (voorlopig)
8.3 Pref. vord. UWV
20-08-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren
20-08-2020
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
3 20-08-2020
1
Toelichting
Volgens crediteurenlijst ten tijde van faillissement: 3
1 19-11-2020
2
Toelichting
Tot op heden aangemeld: 1 crediteur.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 8.020,48 20-08-2020
1
Toelichting
Volgens opgave accountant ten tijde van faillissement: € 8.020,48.
€ 6.050,00 19-11-2020
2
Toelichting
Tot op heden ingediend: € 6.050,00.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Thans nog niet bekend. 20-08-2020
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

20-08-2020
EE

20-08-2020
=R

20-08-2020
ER

20-08-2020
EE



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.

Opstellen verzoekschrift aan de rechtbank teneinde een vereffenaar aan te
stellen, om de vordering uit hoofde van de rekening-courant verhouding op
de overleden bestuurder te kunnen incasseren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 19-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

20-08-2020

1

19-11-2020
2

20-08-2020
1

19-11-2020
2

20-08-2020

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


